Prefeitura Municipal de Serrana
Rua: Dr. Tancredo  Almeida  Neves, 176 — CEP: 14150-000 —  SERRANA  - SP

www.serrana.sp.gov.br  - E-mail: info@serrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3489-2800

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA
DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO

Serrana, 13 de Dezembro de 2023

OFICIO DAES N° 186/2023

Assunto: Resposta ao requerimento no 301/2023

Em resposta ao Requerimento ao requerimento n0301/2023, onde solicita AO
departamento de Agua e Esgoto, informações abaixo identificadas:

Viabilidade da Limpeza da Rede de Esgoto da Rua Rio de Janeiro, altura da Expocana;

• A rede de esgoto não está obstruida, o vazamento está ocorrendo devido
ao rompimento de tubulação do esgoto que é bombeado para a EEE
(Estação Elevatória de Esgoto) da Rua Rio de Janeiro, que está no
cronograma para realização do reparo.

Atenciosamente,

y
Carla uza do Bem

Diretora do DAES Secretário Infra Estrutura

limo Sr(a)
Paulo Roberto Cassiolato Filho
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1